

Kongsvang Ventilation ApS
Axel Kiers Vej 40, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 55 17 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Claus Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongsvang Ventilation ApS Axel Kiers Vej 40 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 55 17 26
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Skov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kongsvang Ventilation Holding ApS 32551661

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ventilationsentreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.298.348 kr. mod 1.178.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.996.380 kr. mod 363.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.298.348	1.178.885
1 Personaleomkostninger	-670.690	-592.702
Driftsresultat	2.627.658	586.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.223	-102.686
Resultat før skat	2.560.435	483.497
Skat af årets resultat	-564.055	-119.755
Årets resultat	1.996.380	363.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-3.620	-36.258
Disponeret i alt	1.996.380	363.742

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	265.813
Varebeholdninger i alt		<u>48.000</u>	<u>265.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.903.198	1.055.434
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.069.815	236.572
Andre tilgodehavender		151.660	33.278
Tilgodehavender i alt		<u>3.124.673</u>	<u>1.325.284</u>
Likvide beholdninger		<u>2.603.709</u>	<u>1.201.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.776.382</u>	<u>2.793.038</u>
Aktiver i alt		<u>5.776.382</u>	<u>2.793.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	910.901	914.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.035.901</u>	<u>1.439.521</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.000	113.555
Hensatte forpligtelser i alt	<u>265.000</u>	<u>113.555</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.885.420	1.130.700
Selskabsskat	412.610	15.202
Anden gæld	177.451	94.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.475.481	1.239.962
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.475.481</u>	<u>1.239.962</u>
Passiver i alt	<u>5.776.382</u>	<u>2.793.038</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	950.779	3.000.000	4.075.779
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.258</u>	<u>400.000</u>	<u>363.742</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	914.521	400.000	1.439.521
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.620</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.996.380</u>
	<u>125.000</u>	<u>910.901</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.035.901</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	526.591
Pensioner	64.347	58.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.071	4.203
	<u>670.690</u>	<u>592.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.677	10.584
Andre finansielle omkostninger	64.546	92.102
	<u>67.223</u>	<u>102.686</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.039.000	2.873.000
Aconto faktureringer	-8.039.000	-2.873.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgarantier for 2.289 t.kr.

Selskabet er part i en verserende sag. Der er anlagt erstatningssag og erstatningen forventes at være uvæsentlig i forhold til egenkapitalen. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongsvang Ventilation Holding ApS, CVR-nr. 32551661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
